
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
15 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

21 грудня 2018 р. №529

Про припинення права користування
земельною ділянкою по вул. Вишнева, 1,
в с. Загребелля, Гребінківського району,
Полтавської області та зарахування
її до земель запасу Гребінківської міської ради

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», ст. ст. 12, 140, 141, 142, Земельного кодексу України, розглянувши
заяву громадянки Кутової Тетяни Олексіївни від 20.11.2018р. №К-756/02-17, про
добровільну відмову від користування земельною ділянкою площею 0,1000 га по
вул. Вишнева, 1, в с. Загребелля, Гребінківського району, Полтавської області, яка
виділена їй для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд рішенням 2-сесії VI-го скликання Слободо-Петрівської сільської
ради Полтавської області Гребінківського району від 20 грудня 2010 року «Про
розгляд заяв», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Припинити право користування гр. Кутової Тетяни Олексіївни земельною
ділянкою, наданою рішенням 2-сесії VI-го скликання Слободо-Петрівської
сільської ради Полтавської області Гребінківського району від 20 грудня 2010
року «Про розгляд заяв», та вилучити з користування гр. Кутової Тетяни
Олексіївни земельну ділянку для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд площею 0,1000га по вул. Вишнева, 1, в
с. Загребелля, Гребінківського району, Полтавської області з наступним її
зарахуванням до земель запасу Гребінківської міської ради.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування (С.С. Назаренко).

Міський голова В.І. Колісніченко


